法学院关于举办第二届研究生法律文书写作大赛的通知

法律文书写作是展现卓越法治人才实务能力与水平的重要载体，也是法学专

业研究生培养的重要环节。为加强我院研究生特别是法律硕士专业学位研究生法

律文书写作能力，提升学生的综合素质，经学院党政联席会研究决定，依托“2023

年全国法律专业学位研究生法律文书写作大赛”这一高级别赛事，组织开展法律

专业学位研究生法律文书写作院级赛事。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

1.主办：四川师范大学法学院

2.承办：四川师范大学法学院研究生会

二、参赛对象

1、2021 级、2022 级法律硕士专业学位研究生全体参加。

2、2021 级、2022 级法学硕士研究生自愿参加。

三、大赛赛制

1、以全国法律专业学位研究生法律文书写作大赛（通知见附件）为依托、参照，

进行院赛，在规定时间内完成线上投稿方式（具体形式另行通知）。

2、赛事评委由校外专业学位导师和校内专业学位导师组成，经赛事评委会评审

后，公布获奖的法律文书。

四、赛事流程

全国大赛赛事组委会于 3月 11 日对外公布比赛赛题，院赛投稿截止时间为 3月

18 日 12：00。参赛选手以群接龙的形式上传比赛作品，具体事项另行单独通知。

五、奖项设置

1、奖项等级：一等奖、二等奖、三等奖，获奖人将按照院级学科竞赛规则加分，

可用于奖学金评定。

2、符合条件的院赛获奖作品将推荐参与全国大赛，学院将对获得全国大赛的选

手另行奖励。

六、大赛联系人

研究生会学术部：

刘敏：13890296507

杨莉莉：15621779768

附件：关于举办 2023 年全国法律专业学位研究生法律文书写作大赛的通知

四川师范大学法学院

2023.3.11